rr'rrrr'Xrrrr":1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS FLS
O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n 1.400 de 06.01.2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250314DV00023/2025 — DEPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. ADMINISTRAÇÃO.

Dispensa no 00023/2025

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 27 de Março de 2025
DESPACHO N° DV 00023/2025 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiP10 DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAlBA: no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

•

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00023/2025 que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE FOLHA DE
PAGAMENTO, GERAÇÃO DE ARQUIVO DE DADOS ONLINE DOS CONTRACHEQUES MENSAIS E
DAS FICHAS FINANCEIRAS E DECLARAÇÕES DE RENDIMENTO ANUAIS, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E SISTEMA DE PROTOCOLO; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E
73.807.711/0001-46
Valor: R$ 19.200,00

Publique-se e cumpra-se

RICAR

CESSAMENTO DE DADOS LTDA.

E FA IAS AIRES
nstituci • nal

Pç. General José Pessoa s n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 -- CNPJ N9: 08.702,862/0001-78.